
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3555-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

,,Zakup ciągnika wraz z beczką asenizacyjną do wywozu
nieczystości ze zbiorników bezodpływowych i oczyszczalni
przydomowych z terenu Gminy Wąpielsk." - Cz. 1 - Zakup ciągnika
. - Cz. 2 - Zakup wozu asenizacyjnego.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: RI271/7/17

Zamawiający: Wójt Gminy Wąpielsk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: Mniejsza niż określona w przepisach wyd. na podst. art.11 ust. 8

Termin składania ofert: 04.08.2017 10:00

Ogłoszenie nr 557629-N-2017 z dnia 2017-07-25

Gmina Wąpielsk: "Zakup Ciągnika wraz z beczką asenizacyjną do wywozu nieczystości
ze zbiorników bezodpływowych i oczyszczalni przydomowych z terenu Gminy

Wąpielsk."

Cz. 1 Zakup ciągnika
Cz. 2 Zakup wozu asenizacyjnego

Wynik postępowania
Informacja z otwarcia ofert
Ogłoszenie nr 557629-N-2017 z dnia 25.07.2017
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Załacznik Nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy
Załącznik nr 2 do SIWZ art. Oświadczenie wykonawcy art. 25 ustawy Pzp.
Załącznik nr 3 do SIWZ Oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia
Załącznik nr 4 do SIWZ OŚWIADCZENIE GRUPA KAPITAŁOWA
Załącznik Nr 5 do SIWZ - Wykaz usług
Załącznik nr 6 do SIWZ - Projekt umowy - ciągnik
Załącznik Nr 7 do SIWZ - Umowa wóz asenizacyjny

https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3555-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-3555-zakup-ciagnika-wraz-z-beczka-asenizacyjna-do-wywozu-nieczystosci-ze-zbiornikow-bezodplywowych-i-oczyszczalni-przydomowych-z-terenu-gminy-wapielsk-cz-1-zakup-ciagnika-cz-2-zakup-wozu-asenizacyjnego
/przetarg/p-3555-zakup-ciagnika-wraz-z-beczka-asenizacyjna-do-wywozu-nieczystosci-ze-zbiornikow-bezodplywowych-i-oczyszczalni-przydomowych-z-terenu-gminy-wapielsk-cz-1-zakup-ciagnika-cz-2-zakup-wozu-asenizacyjnego
/przetarg/p-3555-zakup-ciagnika-wraz-z-beczka-asenizacyjna-do-wywozu-nieczystosci-ze-zbiornikow-bezodplywowych-i-oczyszczalni-przydomowych-z-terenu-gminy-wapielsk-cz-1-zakup-ciagnika-cz-2-zakup-wozu-asenizacyjnego
/przetarg/p-3555-zakup-ciagnika-wraz-z-beczka-asenizacyjna-do-wywozu-nieczystosci-ze-zbiornikow-bezodplywowych-i-oczyszczalni-przydomowych-z-terenu-gminy-wapielsk-cz-1-zakup-ciagnika-cz-2-zakup-wozu-asenizacyjnego
/attachments/4518/download
/attachments/4517/download
/attachments/4508/download
/attachments/4509/download
/attachments/4511/download
/attachments/4510/download
/attachments/4512/download
/attachments/4513/download
/attachments/4514/download
/attachments/4515/download
/attachments/4516/download


Załączniki:
Wynik postępowania    pdf,  253.59 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 28.08.2017 15:05

Liczba pobrań: 2

Informacja z otwarcia ofert    pdf,  169.48 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 04.08.2017 14:16

Liczba pobrań: 1

Załącznik nr 2 do SIWZ art. Oświadczenie wykonawcy art. 25 ustawy Pzp.    doc,  27.50
kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 16:03

Liczba pobrań: 2

Załacznik Nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy    doc,  49.50 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 16:02

Liczba pobrań: 2

Załącznik Nr 7 do SIWZ - Umowa wóz asenizacyjny    doc,  46.00 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 15:52

Liczba pobrań: 1

Załącznik nr 6 do SIWZ - Projekt umowy - ciągnik    doc,  56.00 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 15:52

/attachments/4518/download
/attachments/4517/download
/attachments/4510/download
/attachments/4511/download
/attachments/4516/download
/attachments/4515/download


Liczba pobrań: 2

Załącznik Nr 5 do SIWZ - Wykaz usług    doc,  32.00 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 15:51

Liczba pobrań: 1

Załącznik nr 4 do SIWZ OŚWIADCZENIE GRUPA KAPITAŁOWA    doc,  26.00 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 15:50

Liczba pobrań: 2

Załącznik nr 3 do SIWZ Oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia    doc,  28.50 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 15:49

Liczba pobrań: 2

Ogłoszenie nr 557629-N-2017 z dnia 25.07.2017    pdf,  1.87 MB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 15:46

Liczba pobrań: 2

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia    pdf,  1.67 MB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 15:43

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.07.2017

/attachments/4514/download
/attachments/4513/download
/attachments/4512/download
/attachments/4508/download
/attachments/4509/download


Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2017 16:06

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 28.08.2017 15:08

Liczba wyświetleń: 5


